PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2015 31/12/2014
A SHITJET NETO 4
1{Te ardhura nga aktiviteti [ shfrytezimit 4,1,1 45,825.227 53,168,693
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+) 4,1,2
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 4,13
A|Te ardhura te tiera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 4,14
Totali i te ardhurave 45,825,227 53,168,693
SHPENZIMET 4,2
5|Mallira, 1éndé e paré, materialet t& tjera 4,21 (32,734,401) (39,380,181)
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (32,734.401) (39,380,181)
Te tjera shpenzime
6|Kosto e punes 4272 (10,377,967) (9,283,485)
- Pagat e personelit (8,900,400) (7,955,000)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (1,477,567) (1,328,485)
7|Zhvieresimi I aktiveve afatgjata materiale 423
8|Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 4,2.4 (932,291) (243,069)
9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 425 (154,074) (607,602)
10| Totali i shpenzimeve (4 - ) 4,2,6 (44,198,732) (49,514,337)
11|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 42,7 1,626,495 3,654,356
12|Te ardhurat te tjera 4.2,8
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
- grupi)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akiiveve
afatgiata (paragitur vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe 1€ ardhura té ljera t¢ ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlercsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
13|mbajtura si aktive afatshkurtra 429
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 42,10 20,358 5,480
14.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20,358 5,480
14.2|Fitim/(humbijet) nga kursi i kembimit -
14.3| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
15|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 42,11
16| FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 42,12 1,646,852 3,659,835
17|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 42,13




Periudha nga 1 janari né:

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2015 31/12/2014
17.1|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te periudhes 15% (264,270) (568,874)
17.2|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre -
17.3|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve - -

18| FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 42,14 1,382,582 3,090,961

19|FITIM/(HUMBJA) per: 42,15
19.1|Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19.2| Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané n& LEKE

Mario Delia

- : Periudha nga 1 janari né:
N P h
r ershkrimi i Elementeve Shenime 311212015 31/122014
1 |Fitimi/Humbja e vitit 1,382,582 | - 3,090,961
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhes né veprimtari & huaja -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgiata materiale &
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitje o
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet -
2 |Totali i & ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
3 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1.382.582 3,090,961
4 |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Administrator




